
Tresfjord Skytterlag

Tresfjordstevnet 2018

Side 1Leon - Resultatprogram

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Finn Arne Høstmark Malmefjorden 49 48 50 147 96,-
2. Kjetil. Magerøy Aureosen 49 47 47 143 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Nils Åge Grøtta Isfjorden og Åndalsnes 49 42 48 139 96,-
2. Svein Sæterøy Holmemstranda 41 39 46 126 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Anne Reiten Rauma 50 42 48 140 144,-
2. Inga Horntvedt Thorsen Tresfjord 49 42 48 139 0,-
3. Ann Kristin Dahle Holmemstranda 49 27 43 119 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Brage Skiri Rauma 49 49 49 147 173,-
2. Helge Roar Åndal Malmefjorden 50 45 49 144 115,-
3. Dick Brevik Malmefjorden 47 45 50 142 0,-
4. Monica Sæterøy Langevåg 50 46 45 141 0,-
5. Kato Sætre Tresfjord 50 43 42 135 0,-
6. Torbjørn Høybakk Langevåg 47 39 44 130 0,-



Tresfjord Skytterlag

Tresfjordstevnet 2018

Side 2Leon - Resultatprogram

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 50 50 50 150 202,-
2. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 50 48 50 148 144,-
3. Jo Voldset Salthammer Vestnes 48 49 47 144 86,-
4. Jørn Ole Skiri Rauma 50 42 49 141 0,-
5. Lars Kjetil Hunnes Rauma 49 44 47 140 0,-
5. Ola Vangen Sunnylven 50 43 47 140 0,-
7. Frode Standal Kleive 46 44 48 138 0,-
8. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 47 42 48 137 0,-
9. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 50 39 46 135 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Nils-Inge Holmeset Trondhjems 50 48 50 148 202,-
2. Per Ulvestad Hovdebygda og Ørsta 50 48 49 147 144,-
3. Ottar Hauge Ørskog 49 49 48 146 86,-
4. Hans Jakop Frostad Tresfjord 48 46 50 144 0,-
5. Arne Gjendem Aureosen 49 45 49 143 0,-
6. Per Jarle Nerhus Vestnes 50 41 48 139 0,-
7. Jan Lidvar Klokk Sykkylven 47 43 49 139 0,-
8. Øystein Solbakken Vestnes 47 43 48 138 0,-
9. Kjetil Kjersheim Vestnes 45 42 47 134 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Finn Arne Høstmark Malmefjorden 96 96 64,-
2. Kjetil. Magerøy Aureosen 92 92 0,-



Tresfjord Skytterlag

Tresfjordstevnet 2018

Side 3Leon - Resultatprogram

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Nils Åge Grøtta Isfjorden og Åndalsnes 90 90 64,-
2. Svein Sæterøy Holmemstranda 87 87 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Inga Horntvedt Thorsen Tresfjord 94 94 96,-
2. Anne Reiten Rauma 90 90 0,-
3. Ann Kristin Dahle Holmemstranda 83 83 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Brage Skiri Rauma 96 96 115,-
2. Monica Sæterøy Langevåg 94 94 77,-
3. Torbjørn Høybakk Langevåg 92 92 0,-
4. Helge Roar Åndal Malmefjorden 92 92 0,-
5. Dick Brevik Malmefjorden 92 92 0,-
6. Kato Sætre Tresfjord 92 92 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Jo Voldset Salthammer Vestnes 99 99 135,-
2. Jørn Ole Skiri Rauma 99 99 96,-
3. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 98 98 58,-
4. Lars Kjetil Hunnes Rauma 98 98 0,-
5. Frode Standal Kleive 97 97 0,-



Tresfjord Skytterlag

Tresfjordstevnet 2018

Side 4Leon - Resultatprogram

6. Ola Vangen Sunnylven 94 94 0,-
7. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 93 93 0,-
8. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 92 92 0,-
9. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 90 90 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Per Ulvestad Hovdebygda og Ørsta 98 98 115,-
2. Ottar Hauge Ørskog 97 97 86,-
2. Øystein Solbakken Vestnes 97 97 86,-
4. Nils-Inge Holmeset Trondhjems 95 95 0,-
5. Arne Gjendem Aureosen 95 95 0,-
6. Jan Lidvar Klokk Sykkylven 92 92 0,-
7. Hans Jakop Frostad Tresfjord 92 92 0,-
8. Kjetil Kjersheim Vestnes 88 88 0,-
9. Per Jarle Nerhus Vestnes 85 85 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. HK4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Kristoffer Håseth Hv-11 Møre og Fjordane 40 41 44 125 48,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. HK4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Kristoffer Håseth Hv-11 Møre og Fjordane 88 88 32,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. JEG
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Hallgeir Rystad Rekdal 48 47 48 143 96,-



Tresfjord Skytterlag

Tresfjordstevnet 2018

Side 5Leon - Resultatprogram

2. Egil Stenødegård Rekdal 48 47 48 143 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. JEG
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Hallgeir Rystad Rekdal 97 97 64,-
2. Egil Stenødegård Rekdal 94 94 0,-


